
Valsts Prezidenta rīkojums.
Pārgrozījums Nolikuma par ieslodzītiem

399. pantā.
Noteikumi par cenu inspektora amata

nodibināšanu.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Rīkojums par pasažieru vilcienu pietu-

rēšanu Prezmā un biļešu pārdošanu
vilcienos.

Rīkojums par pārgrozībām noteikumos
No 397.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Līgciema pieturas punktā.

Ministru kabineta sēde š. g. 25. augustā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

Nolikuma par ieslodzītiem399.pantā.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Nolikumu par ieslodzītiem 399. pantu

pUk. kop. XIV sēj., pēc 1912. g. turp.)
izteikt šādi:

399. Disciplinārsodus, kas paredzēti
395. pantā, uzliek cietuma priekšnieks,
kuram ir tiesība uzlikt ne tikai vienu,
bet reizē vairākus 395. pantā norādītos
sodus, pie kam sarakstīšanās un personīga
satikšanās izmeklēšanā stāvošiem apcie-
tinātiem ar aizstāvjiem, ' kā arī maksāt-
nespējīgiem parādniekiem ar viņu piln-
varotiem, nav noliedzama dizciplīnāra
soda veidā.

Piezīme. Saraksts par uzliktiem dis-
ciplināriem sodiem piesūtāms katru
mēnesi Cietumu departamenta direk-
toram ūn attiecīgam apgabaltiesas
prokuroram.

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tieslietu ministris A. Ķēniņš.

Noteikumi

par cenu inspektora amata
nodibināšanu.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā. )
i. Cenu kustības administratīvai uz-

raudzībai un ražošanas pašizmaksas pētī-
šanai pie Finanču ministrijas tiek nodibi-
nāts £enu inspektora amats.

2. Cenu inspektoru ieceļ uz finanču
ministra priekšlikumu Ministru kabinets.
Cenu inspektors padots tieši finanču
ministrim,

3. Cenu inspektoram ir tiesība noteikt
cenu pazemināšanas normas tirdzniecība
un rūpniecībā, kur to prasa piemērošanas
pastāvošiem saimnieciskiem apstākļiem,
kā arī uzraudzīt noteikto cenu ieturēšanu.

4. Savu uzdevumu veikšanai cenu

inspektoram ir tiesības pieprasīt no tirgo-
tājiem un rūpniekiem sīkas ziņas par
Pārdošanas cenu un ražošanas pašizmaksas
sastādīšanos, kā arī pieprasīt ieskatam

veikalgrāmatas, dokumentus u. t. t., kas

attiecas uz šiem jautājumiem. Sniegtas
z 'ņas uzskatāmas par slepenām' un kalpo
vienīgi tiešiem cenu inspektora uzdevu-
miem.

.5. Par cenu inspektora rīkojumu ne-
izpildīšanu finanču ministrim ir tiesība uz
cenu inspektora priekšlikumu sodīt vainī-
gos ar naudas sodu līdz 5000 latiem vai
ar tiesību atņemšanu saņemt no Finanču
ministrijas importa regulēšanas un valūtas
komisijām preču ievešanas un valūtas
izvešanas atļaujas, vai ar abiem šiem
sodiem kopā.

6. Instrukciju par cenu inspektora
darbību izdod finanču ministris.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1932. g. 25. augustā.

Ministru prezidents un
finanču ministris M. Skujenieks.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 22. oktobra
rīkojumu Ne 3105, izslud. ,,Vald. Vēstn."
1929. g. 241. num. par mājas alus darī-
šanas bez policijas atļaujas noliegšanu,
izslēdzot no aizlieguma rajona Daugavpils
apriņķī Rudzātu pagastā visas Vidus
sādžas viensētas, izņemot Benedikta Pin-
tana viensētu, kur aizliegums paliek spēkā.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesi" .

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

iRigā, 1932. g. 24. augustā. Ne 2144.
Iekšlietu ministris ļ. Kauliņš

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Apstiprinu
1932. g. 22. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts

Rīkojums JV» 362
par pasažieru vilcienu pieturēšanu Prezmā

un biļešu pārdošanu vilcienos.

Ar 1932. g. 1. septembri uzdodu Maltas-

Pūpolu posma 92,9. km pieturēt pasažieru

vilcienus pasažieru ie- un izkāpšanai.

Šo pieturas vietu nosaucu par ,, Prezmā'

un nosaku no tās ijdz kaimiņu tarifstacijam

šādus attālumus: līdz Maltai — 3,2 km un

līdz Pūpoliem — 4,6 km.
No Prezmas braucošiem pasažieriem

biļetes pārdos līdz visām Daugavpils I

pas.-Jaunlatgales līnijas stacijām un pie-

turas vietām vilcienos virskonduktors.

Sakarā ar to uzdodu:
1 Rīkojumā Ne 156, kas iespiests

j<P4 o „VaIdības Vēstneša" 119. un

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krājuma"
?0 -23 numurā, papildināts un izlabots

ār
'vēlākiem rīkojumiem, tabulas Ne 3 ie-

dales ar staciju nosaukum.em ierakstīt

JSS Maltas un Pūpolu staciju nosauku-

ma Pz»>a '' ar šādiem attālumiem:

līdz Maltai 3,2 km
,, Salmenei 6,3 ,,
,, Vainavai 10,9 ,,
„ Krācei 15,2 „
,, Zalvezeram 21,3 „
,, Apsāniem 25,7 „
,, Rušonai 29,7 ,,
,, Ardavai 35,2 ,,
„ Vīgantiem 37,7 ,,
,, Peipeniem 40,6 ,,
„ Višķiem 44.3 „
,, Medupei 50,6 ,,
,, Bernaniem 52,6 ,,
„ Zaļumiem 56,3 ,,
,, Kūdrainei 61,3 ,,
„ Daugavpilij II 68,9 ,,
,, Pūpoliem 4,6 ,,
,, Ozolmuižai 9,4 ,,
„ Rēzeknei I 16,1 „
,, Burzavai 25,8 ,,
,, Ilzēniem 32,8 „
,, Mežvidiem 42,8 ,,
,, Pureniem 50,7 ,,
,, Malnavai 56,4 ,,
,, Kārsavai 59,7 „
,, Skangaliem 67,9 ,,
,, Pundurem 78,2 ,,
„ Vāverei 84,8 „
,, Jaunlatgalei 92,8 ,,
„ Pīrāgiem 101,0 „
„ Rītupei 107,4 „

2. Noteikumos Ne 394, kas publicēti
1932. g. „Valdības Vēstneša" 20. un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā, un ie-
vietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojuma II" papildinājumu
vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un
izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, aiz sta-
cijas nosaukuma ,,Praviņi" ierakstīt no-
saukumu ,,Prezmā" bez operāciju apzīmē-
juma un šādu piezīmi piezīmju iedalē:
,,No šīs pieturas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod līdz visām Daugavpils I
pas.-Jaunlatgales līnijas stacijām un pie-
turas vietām vilcienos virskonduktors, bet
braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā
darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē".

3. Rīkojuma Ne 557, kas publicēts
1930. g. atsevišķā izdevumā un ievietots
,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un rīko-
jumu kopojuma II" papildinājumu vāku
,,A" nodalījumā, 20. lappusē aiz ,.Mal-
ta III", ierakstīt

,,Prezmā p.
(Pietura pasažieru ie- un izkāpšanai.
Biļetes pārdos vilcienā virskonduktors.)"

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļāviņš.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Apstiprina
1932. g. 23. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums N2 363
par pārgrozībām noteikumos Ne 397.
Noteikumos Ne 397 pasažieru, bagāžas

un ekspressūtījumu pārvadāšanai pa dzelz-

ceļiem, kas publicēti ,,Valdības Vēstneša
1932. g. 40. numurā, izdoti kā atsevišķs
pielikums pie ,,Dzelzceļu Vēstneša" 1932. g.
7. numura, grozīti un papildināti ar vēlā-
kiem rīkojumiem, uzdodu grozīt šādi:

XXVII nodalījumā, kur uzskaitītas sta-
cijas, kurās par pasažieru bagāžas pārva-
dājumu nozaudējumiem un bojājumiem
dzelzceļi neatbild, pēc stacijas nosaukuma
,,Jaunupes" ierakstīt ,, Līgciema".

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 1. septembri.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļāvi ņš.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Apstiprinu
1932. g. 23. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums Ne 366
par operāciju paplašināšanu Līgciema pie-

turas punktā.
Ar 1932. g. 1. septembri ievedu Līg-

ciema pieturas punktā bez jau te pastāvo-
šām biļešu operācijām arī piena sūtījumu
pieņemšanu līdz Jelgavai un līdz Rīgas
pas.-Tukuma I līnijas stacijām.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos Ne 394,
kas publicēti ,,Valdības Vēstneša" 1932. g..
20. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
3. numurā, un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
papildinājumu vāku ,,D" nodalījumā, pa-
pildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-
miem, pie Līgciema pieturas punkta no-
saukuma piezīmes iedalē iespiesto atzīmi
papildināt ar šādu jaunu teikumu: ,,Bez
tam vēl pieņem piena sūtījumus līdz
Jelgavai un līdz Rīgas pas.-Tukuma I
līnijas stacijām".

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 25. augustā.

1. Pieņem noteikumus par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu un nolemj tos
izdot Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.

2. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pēc māju numerācijas grozīšanas dažās
Marseļas ielās Latvijas konsulāta adrese
Marseļā turpmāk rakstāma šādi:

Consulat de Lettonie,
16, rue Lulli,

Marseille, France.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka r

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Vald. Vēstu."
1927. g. 53. numurā) un instrukciju
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 185. numurā),
Augļu Tirdzniecības Paju Sabiedrība ,,Ag-
rurni" , Rīgā, Marstaļu ielā 21 1932
25. augustā reģistrēts kā augļu un ogu
izvedēja uz ārzemēm.
13177 Zemkopības departaments.

Valsts Prezidenta rīkojums
1932. g. 25. augustā

Nr. 354.
Ieceļu līdzšinējo ģenerālkonsulu Berlīnē

Edgaru Krievi nu par ārkārtējo sūtni
un pilnvaroto ministri Vācijā, skaitot, ar
š. g. 20. augustu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/gadu . . . .12,— gadu 18—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. .. .. 5,— '
Piesūtot pa pastu 1 ..... .. 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem . . . .—,13 numuru . *. . .—,10 i

Latvijas valdības jg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dflf^ Wmijksvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^K^^^^^^^^p

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M» 2. Tālrunis 20032 ^8^^^^^^^ Rīgā, pili Xa 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^r|pr" Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestžžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valsts tipogrāfijā dabūjama

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas veicināšanu

(Izlikšanai pienotavās un krējošanas punktos)

Maksā bez piesūtīšanas Ls —,10
ar piesūtīšanu ,, —,15

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī

*



Mājlopu sērgas
konstatētas 1932. g. jūlija mēnesī Latvijā

sekošās saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lyssa).
1. Madonas apr.: Litenes pag. Sakār-

ņos.
2. Daugavpils apr.: Asūnes pag. Tiļi-

ševās.
3. Rēzeknes apr.: Maltas pag. Bondaru

un Tarčinas sādžās.
4. Jaunlatgales apr.: 1) Šķilbēnu pag.

Novaja Ivanovkā, 2) Tilzas pag. Sileniekos
un 3) Balvu pag. Vistusalās.

II. Influenca catarrhalis equorum.

1. Rīgas apr.: Skrīveru pag. Lejas-
Beltežos.

III. Liesas sērga (Anthrax).
1. Daugavpils apr. Pustinas pag. Al-

hovkās un Eglēs.

IV. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

.1. Tukuma apr.: Lestenes pag. 1 punktā.
2. Jēkabpils apr.: Sunākstes pag.

1 punktā.
3. Jaunlatgales apr.: Balvu pagasta

1 punktā.

V. Ļaunais galvas karsonis (Corvza
gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr. Rīgā — 1 p. un pagastos:
1) Lielvārdes — 1 p., 2) Pļaviņu — 1 p.,
3) Taurupes — 1 p. un 4) Lēdmanes — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Mārsnēnu —
1 p., 2) Launkalnes — 1 p., 3) Priekuļu —
2 p., 4) Dzērbenes — 2 p. un 5) Ērgļu — 1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Odzie-
nas — 1 un 2) Beļavas — 1 p.

4. Valmieras apr. Dauguļu pag. 1 p.
5. Valkas apr.: Annas pag. 1 p.
6. Jelgavas apr.: Elejas pag. 1 p.
7. Tukuma apr.: Struteles pag. 1 p.
8. Bauskas apr.: Zālītes pag. 2 p.
9. Jēkabpils apr.: pagastos 1) Sēlpils —

1 p., 2) Sērenes — 1 p. un 3) Mēmeles — 1 p.
10. Ilūkstes apr.: Rubeņu pag. 1. p
11. Liepājas apr. pagastos: 1) Bunkas

—- 1 p., 2) Vaiņodes — 1 p. un 3) Krotes —
1 p.

12. Kuldīgas apr. Lutriņu pag.
2 punktos.

13. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Vara-
kļānu — 1 p., 2) Viļānu — 1 p. un 3) An-
drupenes — 2 p.

14. Ludzas apr. pagastos: ljZvirgzdie-
nes — 1 p., 2) Pildas — 2 p. un 3) Kārsa-
vas — 1 p.

15. Jaunlatgales apr. Bērzpils pag. 1 p.

VI. Cūku roze (Ervsipelas suum).

1. Rīgas apr. pilsētās: 1) Rīgā — 1 p.,
2) Siguldā — 2 p., 3) Pļaviņās — 1 p. un
4) Ogrē — 3 p. un pagastos:_1) Baldones —
2 p., '2) Doles — 2 p., 3) Ādažu — 1 p.,
4) Ikšķiles — 1 p., 5) Ropažu — 1 p.,
6) Mangaļu — 1 p., 7) Pļaviņu — 1 p.,
8) Inčukalna — 5 p., 9) Allažu — 4 p.,
10) Krimuldas — 2 p., 11) Mālpils — 2 p.,
12) Bīriņu — 2. p., 13) Krimuldas — 1 p.,
14) Sējas — 1 p., 15) Ogresgala — 1 p.,
16) Skrīveru — 3 p., 17) Jumpravas —
1 p., 18) Lielvārdes — 2 p., 19) Kokneses —
5 p., 20) Bebru — 1 p., 21) Meņģeles — 2 p.,
22) Taurupes — 1 p., 23) Lauberes —.1 p.
un 24) Krapes — 1 p.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 9 p. un pagastos:
1) Cēsu — 1 p., 2) Priekuļu — 1 p.,

3) Liepas — 4 p., 4) Lenču — 1 p.,
5) Līvu — 1 p., 6) Vaives — 1 p., 7) Dzēr-
benes — 3 p., 8) Taurenes — 2 p., 9) Ogres
— 1 p., 10) Ērgļu — 1 p., 11) Launkalnes —
3 p., 12) Jaunraunas — 2 p., 13) Baiž-
kalna — 2 p., 14) Raunas — 2 p., un
15) Veselavas — 3 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Lazdo-
nas — i p., 2) Praulienas — 2 p.-, 3) Kusas
— 2 p., 4) Grostonas — 1 p., 5) Lubānas —
3 p., 6) Sarkaņu — 2 p., 7) Meirānu — 1 p.
8) Odzienas — 3 p., 9) Kalsnavas — 2 p.,
10) Vestienas —2 p„ 11) Liepkalnes— 1 p.,
12) Iršu — 1 p., 13) Jaungulbenes — 1 p.,
14) Kraukļu — 3 p., 15) Kārzdabas — 1 p.,
16) Virānes — I p., 17) Oļu — 1 p. un
18) Grašu — 1 p.

4. Valmieras apr. pilsētās: 1) Limbažu
— 1 p.. 2) Rūjienā — 1 p. un 3) Mazsalacā
— 1 p. un pagastos: 1) Alojas — 3 p.,
2) Mazsalacas — 1 p-, 3) Naukšēnu — 1 p.
un 4) Jēru — l

^
p.

5. Valkas apr. pilsētās: 1) Valkā 4 p.,
Alūksnē — 1 p. un 3) Smiltenē — 7 p.
un paeastos: 1) Lugažu — 3 p., 2) Kārķu

— 3 p., 3) Ērģemes — 4 p., 4) Jērcēnu —
1 p., 5) Jaunlaicenes — 5 p., 6) Veclaicenes
— 1 p., 7) Karvas — 2 p., 8) Alsviķu —
3 p., 9) Annas—1 p., 10) Smiltenes —11 p.,
11) Mēra— 1 p., 12) Plāņu— 4 p., 13) Pals-
manes — I p., 14) Bilskas —2 p. un 15) Blo-
mes — 1 p.

6. Jelgavas apr. pilsētās: 1) Dobeles —
3 p. un 2) Aucē' — 7 p. un pagastos:
1) Salgales — 1 p., 2) Vecsvirlaukas — 1 p.,
3) Līvbērzes — 1 p., 4) Kalnciema — I p.,
5) Jaunsvirlaukas — 2 p., 6) Bēnes — 1 p.,
7) Īles — 3 p., 8) Naudītes —2 p., 9) Pat-
kules — 1 p., 10) Vilces — 4p., 11) Elejas —
5 p., 12) Mežmuižas — 2 p., 13) Dobeles —
1 p., 14) Zaļenieku — 3 p., 15) Vecauces —
2 p., 16) Lielauces — 1 p., 17) Rubas —
1 p., un 18) Džūkstes — 4 p.

7. Tukuma apr. Tukumā — 4 p. un
pagastos: 1) Smārdes — 1 p., 2) Milz-
kalnes — 1 p., 3) Tumes — 3 p., 4) Irlavas
— 1 p., 5) Matkules — 2 p. un 6) Grenču —
1 p.
. 8. Bauskas apr. Bauskā — 2 p. un

pagastos: 1) Zālītes — 3 p., 2) Misas —
1 p.,-3) Codes — 2 p., 4) Mežotnes — 2 p.,

5) Rundāles — 1 p., 6) Bauskas — 2 p.
un 7) Ceraukstes — 1 p.

9. Jēkabpils apr. Jēkabpilī — 2 p. un
2) Jaunjelgavā — 2 p. un pagastos:
1) Dignājas — 1 p., 2) Slates — 1 p.,

3) Ābeļu — 2 p., 4) Seces — 1 p., 5) Sau-
kas — 1 p., 6) Sunākstes — 2 p., 7) Nere-
tas — 1 p., 8) Viesītes — 3 p., 9) Varna-
vas — 1 p., 10) Daudzeses —3 p., 12) Sē-
renes — 3 p., 12) Seces — 1 p. un
13) Mazzalves — .2 p.

10. Ilūkstes apr. Grīvā — 2 p. un
pagastos: 1) Lašu — 4 p., 2) Prodes —
2 p., 3) Rubeņu — 1 p., 4) Susējas — 1 p.,
5) Gārsenes — 1 p., 6) Bebrenes — 1 p.
un 7) Dvietes — 1 p.

11. Liepājas apr. Liepājā ?— 1 p. un
pagastos: 1) Virgas — 1 p., 2) Priekules —
3 p., 3) Dunikas — 1 p., 4) Pērkones — 1 p.,
5) Nīgrandes — 2 p., 6) Embūtes —
1 p., 7) Gramzdas — 1 p., 9) Vaiņodes —
3 p. un 9) Asītes — 1 p.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Lažas —
2 p. un 2) Apriķu — 1 p.

13. Talsu apr. pilsētās: 1) Sabilē —
3 p. un 2) Kandavā — 1 p. un pagastos:
1) Stendes — 1 p., 2) Pastendes — 1 p.

un 3) Kandavas — 1 p.
14. Kuldīgas apr. pilsētās: 1) Saldū —

3 p. un 2) Skrundā — 2 p. un pagastos:
1) Kursīšu — 2 p., 2) Saldus — 1 p.,

3) Sātiņu — 1 p., 4) Zvārdes — 1 p.,
5) Lutriņu — 1 p. un 6) Skrundas — 7 p.

15. Ventspils apr. Ventspilī — 2 p.
un pagastos: 1) Piltenes —1 p., 2) Ugāles —
6 p. un 3) Dundagas — 1 p.

16. Daugavpils apr. Līvānos — 3 p.
un pagastos: 1) Līksnas — 3 p., 2) Višķu —
2 p., 3) Aiviekstes — 3 p., 4) Līvānu —
4 p. un 5) Rudzētu — lp.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 1 p. un
pagastos: 1) Sakstagalas — 1 p., 2) Maka-
šēnu — 1 p., 3) Bērzgales — 1 p., 4) Stir-
nienes — 1 p., 5) Varakļānu — 1 p.,
6) Vidsmuižas — 1 p., 7) Viļēnu — 1 p.
un 8) Maltas — 4 p.

18. Ludzas apr. pagastos: 1) Nirzas —
1 p., 2) Pildas — 1 p. un 3) Kārsavas — 2 p.

19. Jaunlatgales apr. Balvos un pagas-
tos: 1) Augšpils — 1 p., 2) Rugāju —2 p.
un 3) Tilzas — 1 p.

VII. Asins mīšana (Piroplasmosis).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Bīriņu —
5 p., 2) Lēdurgas — 1 p., 3) Vidrižu — 2 p.
un 4) Ropažu — 1 p.

2. Valmieras apr. Vitrupes pag.
1 punktā.

3. Valkas apr. Strenčos — 1 p. un
Alūksnes pag. 1 p.

4. Jelgavas apr. pagastos: 1) Kaln-
ciema — 1 p. un 2) Bērzmuižas — 1 p.

5. Tukuma apr. pagastos: 1) Sēmes —
1 p., 2) Grenču — 1 p., 3) Milzkalnes — 1 p.
un 4) Vecmoku — 1 p.

6. Liepājas apr. Gramzdas pag.
1 punktā.

7. Talsu apr. pagastos: V)Vandzenes —
1 p., 2) Laidzes — 1 p., 3) Arlavas — 1 p.,
4) Nogales — 1 p. un 5) Cēres 2 p.

8. Ventspils apr. pagastos: 1) Dunda-
gas — 5 p. un 2) Ances — 3 p.

9. Daugavpils apr. Kapiņu pag. 4 p.
10. Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag. 1 p.

VIII. Ļaundabīgā peru puve
(Bac. larvae).

1. Daugavpils apr. Naujenes pag.
1 punktā.

2. Rēzeknes apr. Ružinas pag. 1 punktā.
Veterinārpārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Lntulfns bankas nedēlos pārskats
uz 1932. g. 22. augustu.

AKTĪVĀ.
«02

*
051 35 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 35 405 125 -

Zelts lējumos un monētas . . . . 3o 602 05 m B^»la 19676410 68
Ārzemju valūta 11617 53 98 Pamata^pītais

4 728 580 70
Sudraba nauda '4 288 461 - Rezerves kapitāls

18 709 396 69
Valsts kaseszlmes un metāla nauda 19 705 507 53 Noguldijumi. 63 282 681 31

SUavSLiA-i: SSĶj M—:::.. =??«— ^glfl"'™ r^'"^
Rīgā, ,932. ,. 25. augustā. Pa*»» F*J*J** *> Ķ"£

tn1-0 & ' Galvenais direktors K. Vanags.
lol/o ?^^^^^^^m^^m^^t

Iecelšanas.
Rezolūcija M° 39.

Ministru kabineta š. g. 16. augusta sēdē no
amata atsvabinātajam Iekšlietu ministrijas
administratīvā departamenta direktoram Kriš-
jānim ŠI os b e r g a m piešķiru kārtējo atvaļi-
nājumu uz 2 nedēļām un 6 dienām no š. g.
22. augusta līdz 10. septembrim ieskaitot.

Rīgā, 1932. g. 20. augustā.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

*
Rezolūcija N° 40.

Ministru kabineta š. g. 16. augusta sēdē jaun-
ieceltajam Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta direktoram Jānim Anšmitam
izmaksājams atalgojums ar š. g. 16. augustu
pēc III kategorijas 1. pakāpes, skaitot izdienu
šinī pakāpē no š. g. 16. augusta.

Rīgā, 1932. g. 20. augustā.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu š. g. 19. augusta nolēmumu,
izbeidz Kārļa-Augusta Mārtiņa dēla Min ke-
v i č a meklēšanu, kas ierosināta „Valdības Vēst-
neša" 1930. g. 2. jūnija 122. numurā, saskaņā
ar šās tiesas 1930. gada 23. maija nolēmumu
iespiesto sludinājumu, jo Kārlis Minkevičs atrasts.

Jelgavā, 1932. g. 22. augustā.
. R. s. N° 308/30. g.

Priekšsēdētāja v. J. J ē j e r s.
Sekretāra v. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1932. g. 19. augusta nolēmumu,
izbeidz Voldemāra Mārtiņa d. Klibmiķeļa
meklēšanu, kas ierosināta ar „Valdības Vēstneša"
1932. g. 26. jūlija 164. numurā iespiesto sludi-
nājumu, jo Voldemārs Klibmiķelis atrasts.

Jelgavā, 1932. g. 24. augustā.
R. s. J\° 279/32. g.

Priekšsēdētāja v. J. J ē j er s.
Sekretāra v. Freigangs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
No 773.

25668. Balševičs Teodors. 37304/32.
25669. Gercs Natālija. 30600/29.
25670. Oertcs Natālija. 31718/30.
25671. Gertcs Natālija. 30340/29.
25672. Gercs Natālija. 30455/29.
25673. Krastinš Andrejs. 37201/32.
25674. Moisejevs Jefims. 37100/32.
25675. Smidzinš Jānis. 37174/32.
25676. Zilbertš Johans. 37612/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tifentāls.

Darbvedis L'akševics.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 26. augusta,

par lētām cenām „Ha vajās puķe". Piedalās
G. Pērkons, N. Cveibergs, A. Spenners A. Ver-
ners L. Pētersons, V. Leonaitis, R. Pelle u. c.
Diriģents O Karls. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Sestdien, 27. augustā .
Pavasara mīla". Galvenās lomās M. Brech-

man-Štengels, Z. Gothards, M. LencsE. Pfeifers,
V Ančarovs, E, Mikelsons, A. Kortans, V. Leo-

naitis u. c. Diriģents Teodors Reiters.. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 28. augustā, pulksten 7.30 vakara
Sikspārni s". Piedalās G. Pērkons, Z. Got-

hards, N. Vasiljevs, A. Verners, A. Spenners,
R. Pelle, E. Mikelsons, G. Neimani.s, M. Lenčs,
K. Pētersons u.'c Diriģents 0. Karls. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

3. septembrī pirmizrāžu sezonas atklāšana ar
Leonkavallo „Pajaci" un Pučini. „Džanni
Skiki". Pirmajā galvenās lomās A. Kaktiņš,
N. Vasiljevs, N. Ūland-Šulcs, V. Stots, otrajā
A. Verners (titullomā), G. Pērkons, H. Lūsis,
H. Berzinska, J. Niedra, V. Stots, Gļ Neimanis,
A. Jēkabsons, A. Spenners. Derīga pirmizrāžu
abonementa 1. biļete (20% lētāk).

Nacionālais teātris. Piektdien, 26. augustā,
pulksten 8 vakarā tautas izrādē somu komēdija
„Koku pludinātāj i". — Sestdien, 27. aug.,
pulksten 8 vakarā tautas izrādē Pilpota komēdija
,,Cik grūti, tikt pie s ie va s".. — Svēt-
dien, 28. augustā, pulksten 2 dienā, lata izrāde
Blaumaņa „U g u n i". Pulksten 8 vakarā tautas
izrādē Blaumaņa ,,Sk r oderdienas Silma-
čo s".— Sagatavošanā: sezonas atklāšanas luga —
Ad. Alunāna ,,Seši. mazi b un d ze n ie k i"
A. Mierlauka režijā, Šekspīra ,,Hamlets "
V. Gromova režijā un Berkes komēdija ,,Tas ,
ko sauc par mīlestību" E. Feldmaņa
režijā.

Dailes teātris. Piektdien,. 26. augustā,, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē Blaumaņa komē-
dija ,,Zagļi" un pirmo reizi igauņu rakstnieka
O. Lutsa izstādes joks ,,K āp o s t g,a 1 va".
Ludziņā attēlots izstādes drudzis,, kas pārņēmis
kādu ciemu. Uz izstādi ved gan drānas, gan
kartupeļus, gan kāpostus. Lielākas kāpostgalvas
dēļ izceļas dažādi sarežģījumi — līdz beidzot
sanāk naidā visa ģimene un izšķiras brūtes pāris.
Luga ar dzīvu darbību un īpatnējiem tipiem
radniecīga mūsu Blaumanim. — Sestdien, 27. aug.,
pulksten 7.30 vakarā lētā izrrādē no 20 sant.
līdz 1 latam garderobi ieskaitot „S i e v i e t e,
par kuru runā".— Svētdien, 28. augustā,
pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
,,Trīs musketieri".

0

Literatūra.
Atpūta. No 408. — 1932. g. 26. augustā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 26. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... . 5 178—5 192

. J. Anglijas mārciņa 17,70—18,20
™

Francijas franku 20,20—20,40
00 Beļģijas beigu 71,80—72,55
™ Šveices franku 100,90—101,95
nn l'i?. llru 26,45—26,95IUU Zviedrijas kronu ... 94 00 99 00100 Norvēģijas kronu .... 89!oO—94!oO
°0 Dānijas kronu 96,00—101,00

100 Austrijas šiliņu . . ; l 65 00100 Cechoslovaķijas kronu . . 15,37—15^0
Xa jiolandesguldeņu .... 209,10—211,20
nn Y^marku 123,45-124,25100 Somijas marku . . 7 70—8 30

!°° ļpjunijas kronu .. ' . '. 138!o5—138,7500 Polijas zlotu 57,80-59,00
100 Lietavas litu . . . 5145—52 00100 Dancigas guldeņu ;. '. '. 101,00—103,00

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg . .
Sudrabs 1 kg . .' \ ' \\

Vērtspapīri:

TJ?
"eatkarIbas aizņēmums . . 98—100

J? X sts prem - aizņēmums . 98—100
soV° t,-l-,ukas kilu zimes ' 99-100»7o Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932; gada 16. līdz
23. augustam Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

cwc
Slimības nosaukums sā

=2"a
(fl w« tie
vi

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 13
Paratvphus Paratifs .... 4
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . 1
Variola et variolois . . Bakas
Morbilli Masalas . . . . —
Scarlatina Šarlaks .... 5
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 4Diphter. vēra Difterits .... 6
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa ... _
Dvsenteria Asinssērga . 1Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu

,, . ,, . plēves iekaisums —Morbus Heme Medin . . Bērnu trieka —Varicella vēja bakas. ' . ' . —Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 9
Citu org.

Trachoma Trachoms ... _
Ļyssa Trakuma sērga . —Influenza Influenca _
Encephalitis letharg. . . Miega slimība ' —Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm . .LePra Spitālība . . _
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —Tetanus . . Sastinguma krampji _
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

Redaktors M. Arons.



(Tiesu
siudināļumU

i i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. gada 27. augustā Burtnieku
pagastā mirušā Pētera Pētera d.
G:īviņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. augustā.
L. N°4731/32. g. 12696
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 10. aprilī Alojas pag.
mirušā Bernharda Jēkaba dēla
Rozītes ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. augustā.
L. Ma 4750/32. g. 12697
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 19. jūlijā mirušā Ignata
Andreja d.Kivlenieka ari Kūlnieka
iratklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēiušas.

Rīgā, 1932. g. 19. augustā.
L. Ns 4695/32. g. 12698

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 11. aprīlī Alsviķa
pagastā mirušā Jāņa Sīmaņa * d.
Petrīša ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem, u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. augustā.
L. Ns 4735/32. g. 12699

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1896. gada 13. decembrī mirušā
Josifa Marceļa dēla Skindera
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. augustā.
L. Ks 4017/32. g. 12700

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

lh Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Leizers Eliasa d. Jakob-
sons un Beila Jāzepa m. Cerns
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Kanska
1932. g. 17. augustā reģistra
N2 9281, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 24. augustā.
L. N° 4885 13146z

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. gada 24. janvārī mirušās
Lības Kārļa "meitas Rullis,
dzimusi Šteins, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1932. g. 18. augustā.
L. No 2032/32. g. 12751

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1901. g.
4. septembrī mirušā Hermaņa-
Jūliusa Štāla atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 18. augustā
L. JV° 2028/32. e. 12752

Rēzeknes 3. īec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1929. g. 2. sep-
tembrī mirušās Agripinas Po-
tapa m. Beļusovs mantniekus
pieteikt viņam triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
savas mantošanas tiesības uz
atklājušos mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apriņķī," Rēznas pagastā

1932. g. 18. augustā. 12509o

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojo-
ties uz savu 1932. g. 18. augusta
lēmumu paziņo, ka pēc 1931. g.
28. oktobrī * mirušā Kazimira
Belasova Rēzeknes apr. Gaigala-
vas pagastā ir palicis nekustams
īpašums, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības ,pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 18. augustā.
Bl. 1. JVs 205. 12650o

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds (kance-
leja: Rīgā, Valdemāra iela 57/59,
dz. 21) paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1932. g. 17. jūnija ar Ns 324270,
Rīgas Hipotēku biedrības prasībā,
1932. g. 3. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Viljama Andreja d. Fetlera
Rīgas Hipotēku biedrībai ieķīlāto
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, 1. Kalēju ielā JVs 56,
I hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 834 (grupā 3, grunts
JVs 142) un sastāv no pilsētas
dzimts rentes gruntsgab. 478 kv.
metru platībā ar uz tā esošām
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 59000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 59720,—, nekust, mantas nod.
valstij un pašvaldībai Ls 7392,60
£r °/0 un pils. vaid. nod. parādu
Ls 545,56 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalūīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai,

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 13099z

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 31. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ezer-
males ielā Ns 30, pārdos Eugena
Krzvzvicka kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un elek-
triskas lampas, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. aug. 13169

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 1. septembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, L. Ķēniņa ielā
N° 21 Viljama Rohloffa u. c.
lietās pārdos I un II izsolē
Zalmaņa un Ābrama Kleinu
kustamo mantu, sastāvošu no
ārstniecības instrumentiem u.c,
novērtētu par Ls 518,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. aug. 13170

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā N°67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. gada
5. septembrī, "pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Sarkanā spiķerā JVs 15,
lija Fridlanda prasībā pārdos
II izsolē Ļipas Jankelovičs kus-
tamo mantu, sastāvošu no dzelzs
drejbeņķa, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumn,
kā arī apskatīt pārdodamo manu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. aug. 13175
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ms 67, dz. 9) paziņo, ka 1932. g.
5. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ns 2, pārdos
Mozesa Kačtova kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1665,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. aug. 13173
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpild. Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Bruņinieku ielā
JMš 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles 1932. g.
29. maijā JVs 321509 1932. gada
27. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Movša-
Borucha (Moiseja-Borucha) Vin-
nika nekustamo mantu, kas atro-
das Rīgā, L. Maskavas ielā JVs41,
III hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 758 (grupā 43,
grunts JNs 59) un sastāv no pilsētas
dzimtsrent. gruntsgab. 423,3 kv.
mtr. platībā ar uz tā atrodo-
šamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 25.000,— Bez tam zemes grā-
matās ievesta Nodokļa departa-
menta prasības nodrošināšanas
atzīme par Ls 620,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. nolik. 1293. p. 'notei-
kumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda-
zalogs ?— desmitā daļa no novēr-
tējuma summas — un jāuzrāda
tieši, ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga (Lik. kr.
1928. g. 129., 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekust, mantas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai. 13176

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 8. februārī Ķemeros mir.
Friča Friča dēla Pumpaina ir at-
klāts mantojums,un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. augustā.
L. JVs 2861/32. g. 12701

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
17. augustā izklausīja Jāņa Jāņa
dēla Poļa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
Par 900 rbļ. apstiprinātu 1887. g,
23, aprīlī ar Ns 396 uz nekustamo
mantu Valkas apr., Turnas mui-
žas Lejas Kukeru māju ar zemes
grāmatu reģ. JVs 43, par labt
Jānim Skrastinam ar 8% gadā

Rīgā, 1932. 'g. 19. augustā.
L- JVs 4012. 12707b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ernesta
un Annas Alku lūgumu un savu
1932. g. 17. augusta lēmumu
paziņo, ka parādnieki Ernests
un Anna Alki parādu pēc 4 obli-
gācijām, ingrosētām uz neku-
stamo īpašumu Rīgas pilsētā,
IV hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2029, apstiprinātas:
a) 1911. g. 22. febf. JVs 434,
par 14.000 rbļ. ar 8% gadā;
b) 1914. g. 20. sept. JVs 2132
par 2458,88 rbļ.; c) 1914. g.
20. sept. JVs 2133 par 5000 rbļ.;
d) 1914. g. 27. nov. JVs 2496
par 10.000 rbļ. ar 6% gadā,
izdotas par labu: a) Rubinām
Icika d. Izaksonam; b) un c) Vol-
demāram Pētera d. Kollanam;
d) Kārlim Antona d. Maršūtcam,
pie kam punktos ,,a" un ,,d"
pievestās obligācijas minētie Ru-
bins Icika d. Izaksons un Kārlis
Maršūcts ir cedējuši blanko, pie
kam ar ' Rīgas apgabaltiesas
1924. g. 28. okt. lēmumu ir
atzītas par iznīcinātām punktos
,,b" un ,,c" minētās obligācijas
un tanī vietā uz tā paša lēmumu
pamata 1925. g. 26. aug. ir
izdotas priekš Dāniela Cimmer-
mana kā kreditora jauni zemes
grāmatu akti ar JVsJVs 16772
un 16773 ir iemaksājuši tiesas
depozītā Ls 708,46.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
apzīdītām obligācijām,pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 19. augustā.
L. JVo 2284. 12706b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.' p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
6. maijā mirušās Lizetes-Almas
Ozols, dzimusi Kļava, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 18. augustā.
L.V2042/32. g. 12753

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
15 jūlijā mir. Grietas Jēkaba m.
pundans atstāto mantoj. kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem fideikomisāriem. kreditoriem

u t t., pieteikt savas tiesības sai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot

no sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktas tiesības

ieskatīs ' par spēku zaudējušam.
Jelgavā, 1932. g. 18. augusta

L. N° 2038/32. g. 12754

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa

izpildot Notār. nol. 181.-4. p.
paziņo, ka Fedors Jāzepa dēls
Larionovs iesniedzis nodaļai lū-
gumu, ievest viņu zemes grāmatu
reģistrā par īpašnieku aiz valdī-
šanas noilguma, saskaņā ar Latga-
les apgabaltiesas 1931. g. 2. ok-
tobra .lēmumu, uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apriņķa Ka-
cēnu pagastā, sastāvošu no diviem
zemes gabaliem: JVs3 — Prjadeļu
sādžas piešķirtais zemes gabals —
9, 167 ha un JVs 4 — Borisovas
pūstošas zemes gabals — 13,035ha
kopplatībā divdesmit divi un
divi simti divas tūkstošdaļas
(22,202) ha sīki uzrādītiem uz
plāna, sastdāīta no mērnieka
E. Ozola pie tiesas apskates
1930. g. 19. septembrī (1932. g.
žurn. B. JVs 4821.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemesgrāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1932. g. 18. augusta.
Ns 15843 '2587

Rīgas apr. T. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 309. p.pamata
un Finanču ministrijas lūgumu,
viņas prasības lietā pret Andreju
Rungaini, Dāvidu Radovski un
Kārli Steinbergu, par Ls 556,20,
uzaicina atbildētāju Kārli Stein-
bergu, kura tagadējā dzīves vieta
nav zināma, divu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas, paziņot miertiesne-
sim savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs noliktā laika
savu tagadējo dzīves vietu ne-
paziņos, turpmākā lietas gaita
notiks saskaņā ar Civīlproc.
lik. 311. p. noteikumiem.

1932. g. 18. augustā.
j^o 494. 12508o

Biķernieku pag. valde izsludina
par 'nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 23300, izd.

no Daugavpils kara apr. pr-ka

1923. g. 14. martā ar Leona

Ivanova vārdu, dzini. 1897. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
6. augustā mirušā Pētera Klāva
dēla Grabovska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 18. augustā.
L. Ns 2088/32. g. 12755

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
8. janvārī mir. Mārtiņa Jāņa d.
Brūklena (Brūklene) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā,skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 18. augustā.
L. ~ Ņg 2040/32. g. , 12756

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
vienpadsmitā augusta nolēmumu
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Ventspils zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Me-
žam piederošā nekustamā īpa-
šuma — Sarkanmuižas pagasta
zemes gab. ,,Strīdman" ar zem.
grām. JVs 1442/4393 korroborēts
akts; obligācija izdota 1910. g.
16. jūn. ar Ventspils latviešu
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborēta 1910. g. 23. jūn.
ar JVs 941, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vaid. Vēstn." un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1932. g. 18. augustā.
L. JVs 744/32. 12757z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
20. jūnijā mirušā Onufrija An-
dreja d. Kucina 1926. g. 19. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 3. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 18. aug.
L. Ns 2011a/31. 12644o

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 60, dz. 15), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. (1932. g. izd.)
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Arvīda Kaktiņa un Fridricha
un Pētera Ausekļu pras. pret Jāni
Čanderi par Ls 2183,43 ar ° 0 un
izdev. 1933. g. 27. maijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Čandera nekustamo mantu,
kas atrodas Zaubes pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 4738 un sa-
stāv no ,,Lejas-Asserēnu mājām,
aptverošas 69,09 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 15.700.— :

3) nekustamai mantai hipotē-
ku parādi Ls 13.500,— un
2100 cara rubļi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932.g. 22.augustā. 13156

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Sal-
zirnis sludinājumā par Anasta-
sijas Timofejevs arī Terentjevs
u. c. nekustamas mantas pār-
došanu, kas iespiests š.g. ..Vaid.
Vēstn." 186. numurā, kļūdas dēļ
nepareizi uzrādīta zemes grā-
matu nodaļa. Jābūt un jālasa:
,,Daugavpils-Ilūkstes", bet nevis
..Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales".
Bez tam tajā pašā slud. nepareizi
ir iespiests Jeritula Timofejeva
arī Terentjeva vārds. Jābfit:
„Jermila" bet ne ,Jeritula".

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Arnolda Jāna d.
Vintera 1933, g, W, martā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Arnolda Jāņa d.
Vintera nekustamo mantu -r
Jelgavas apr. Penkules pagastā
Cimeres muižas Bituļu mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ns3249;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 38.000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 24.824,77 ar o/0 Un mūža
uzturu Jānim Vinteram;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo nekustamo
mantu:

5) šās lauku nekustamas
mantas zemes grāmatas ved
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai..

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 13100

Jelgavā, 1932. g. 23. augustā.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
JānisVīksna (kanceleja:Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs4, dz. 2) paziņo ,
ka:

1) firmas ,,Brāļi Rozenbergi
un Matisons" un citu prasību
piedziņai no Roberta Jāna dēla
Gulbja 1933. g. 15. martā * pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos publiskā izsolē
Roberta Jāņa d. Gulbja nekus-
tamo mantu — Jelgavas apriņķī,
Mežmuižas pagastā, Meža muižas
Dobumu mājas, 22,20 ha platībā,
ar zemes grām. reģistra Ns 9843;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā dala — un

5) sas lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 13101

Jelgavā, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne60, dz. 15) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932.g.izd.)l '283.—1290.p.,
paziņo, ka:

1) A S ,,Tanheizers" prasībā
pret mir. Jāņa Andersona mant.
masu par Ls 10.000,— ar % un
izdev. 1933. g. 27. maijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Andersona nekust, mantu,
kas atrodas Mālpils pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 898
un sastāv no ,,Kalna-Jaunzemu"
mājām, aptver. 34,87 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 25.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 25.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai. 13157

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 2. septembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Oskara ielā JVs 4 7
Rīgas Baltijas savstarp. kredīt-
biedrības lietā pārdos Pētera
Spruksta kustamo mantu, sastā-
vošu no vieglā automobiļa, no-
vērtētu par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. aug. I3I7I

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 2. septembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Jelgavas šosejā
j\"o 20. A/s ,,Tanheizers" lietā
pārdos Jāņa Kalniņa kustamo
mantu, sastāvošu no kontrol-
kases, novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. aug. 13172

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 5. sep-
tembrī, pul'ksten 11 dienā, Rīgā,
Sīkumu tirgu I nodaļā, veikala
Ns 125, pārdos Johana (Jāņa)
Alpa kustamo mantu, sastāvošu
no kleitām, mēteļiem un bērnu
uzvalkiem, novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 17. aug. 13174

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p. un
10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1930. g. 11. decembrī mir. Kon-
stantīna Jāzepa d. Gaiduka
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. 12588c



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meikt
(kanceleja:Liepājā, Marijas ielā7
dz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. martā, pīkst
10 rītā, Liepājas apgabaltiesa;
sēžu zālē pārdos pirmā publiski
izsolē Ernesta Blumberga ne
kustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Gaviezes pa-
gastā un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
zemes grāmatu II reģ. JVs 584C
un sastāv no ,.Mežmalu JVs78F"
mājām, 15,62 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—, un to pārdod
Priekules un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai.

Uz šonekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi Ls2600,—
apmērā Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 2000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,-.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 23. augustā.
13102 Ns 272

'Citu. iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
Va'sts saimniecības departa-

menta Banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris š. g. 15. "augustā
apstiprināja

Rīgas ārējās tirdzniecības
bankas akciju sabiedrības

statūtu papildinājumu ar jaunu
131. pantu, kā arī šo statūtu

32. panta un 54. panta ,,a"
punkta grozījumus.

Banku nodaļas priekšnieks
13159z V. Gailītis.

Darbvedis O. Lasmanis.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
3. septembrī, pīkst. lOdienā. Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 1, Rīgas centi. kop.
slimo kases prasības piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Rīgas apsarg. un slēgšanas
A S. kustamo mantu, sastāvošu
no trim ozolkoka rakstāmgaldiem
un trim rakstāmmašīnām firmas
,.Rojai" un ,,Torpeds" un novēr-
tētu nar Ls 850.—. 131552

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
7. septembrī, pīkst. 10, Majoros,
Teātra ielā JVs 12, pārdos vairāk-
solīšanā Augustam Pumpem pie-
derošo kustamo mantu sastāvošu
no elektromotora un kombinētas
koku apstrādāšanas mašīnas, no-
vērtētas kopā par Ls 250,—.
Uzzināt novērtējumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 131 lOz

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā, izdos
1932. g. 5. septembrī, pīkst. 12
dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā JVs 44, jauktā izsolē

1) 13,60 mtr. gara koka tilta
būvi pār Alokstes upi uz Puņu-
Lažas III šķ. ceļa,pie Kanenieku
mājām un

2) 13,60 mtr. gara koka tilta
būvi pār Ālandes upi, uz Tāšu-
Durbes III šķ. ceļa, pie Tāšu
muižas.

Drošības nauda pie izsoles par
I darbu Ls 250,—. un par II
darbu Ls 600,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 13107z

Dzelzavas pagasta tiesa
paziņo, ka viņa š. g. 31. augustā,
sākot no pīkst. 10 rītā pārdos
pirmajā atklātā vairāksolīšanā
Dzelzavas pag. ,,Muižniekos"
Dzelzavas kooperatīvai biedrībai
„Druva" piederošas dažādas vei-
kala preces, novērtētas par
Ls 325,87.

Izzināt sarakstu un novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdodamās
mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. I3103z

Auru pagasta valde, Jelgavas

apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LN JVs 005344, izdotu no šīs
pagasta valdes 1931. gada 24. jū-
lijā ar Konstantīna Mežota v.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BL JVs 019234,
izd. 1932. g. 15. jūn. no Daugav-
pils prēf. ar Alfrēda-Pētera Krie-
vana vārdu. 12243o

Jelgavas pilsētas valde izslud.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ns 37092, izdotu no
Jelgavas pilsētas valdes 1932. g.
7. jūnijā ar JVs 1451-B ar Kon-
stantīna luškevica vārdu. 13106

Kļūdas izlabojums.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis
sludinājumā par Kuprijana
Kuzņecova nekustamās mantas
pārdošanu, kas iespiests š. g.
,,VaId . Vēstn." 182. numurā,
nepareizi ir uzrādīts sādžas no-
saukums par ,,Ruiku "; jābūt un
jālasa: ,.Rutku ". * 131492

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis sludinājumā par Ādama
Līmaņa nekustamās mantas pār-
došanu, kas public. š. g. ,,Vald.
Vēstn." 186. numurā, kļūdas dēļ
nepareizi ir uzrādīta zemes grā-
matu nodaļa ,,Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales", jābūt un jālasa:
„Daugavpils-llūkstes". 13150z

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Sal-
zirnis sludinājumā par Katrines
Jepifanovs nekustamā īpašuma
pārdošanu, kas iespiests š. g.
,,Vald. Vēstn." 186. numurā,
kļūdas dēļ nepareizi ir uzrādīta
zemes grāmatu nodaļa: ,,Rēzek-
nes-Ludzas-Jaunlatgales". Jābūt
un vajaga lasīt: „Daugavpils-
Uūkstes". 13152z

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Sal-
zirnis sludinājumā par Annas
un Olgas Koļesņikovs nekust,
mantas pārdošanu, kas public.
š.g. ,,Vald. Vēstn." 187. numurā,
nepareizi ir uzrādīta stunda,
kurā izsole notiks. Izsole no-
tiks nevis ,,pulksten 14 rītā", bet
gan ..pulksten 10 rītā". 13148z

Uz 1916. g. 3. jūlija likuma
noteikumu pamata par tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju pēc līgumiem
Liepājas notārs Žanis Kaupiņš
paziņo, ka viņa kantorī 1932. g.
22. augustā ar reģistra Ns 9109
apliecināts pirkuma-pārdevuma
līgums, ar kuru Izaks Levinsons
pārdeva Ernestam-Jānim Kape-
niekam viņam, pārdevējam, pie-
derošo lauku aptieku, Nīcas mui-
žā, Nīcas pagastā, Liepājas ap-
linki, ar visu inventāru un kon-
cesiju par Ls 9.000,—. 13154z

Kabiles pagasta
Kuldīgas apr., 6 kl. pamatskolai
vajadzīgi

2 skolotāji -jas
ar 6 kl. pamatskolas skolotāja
tiesībām. Vienam no ievēlamiem
jābūt vācu valodas pratējam.
Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu, kopā ar attiecīgiem
dokumentiem iesūtāmi Kabiles
pagasta valdei līdz š. g. 3. sep-
tembrim. Vēlēšanas notiks š. g.
6. septembrī, Kabiles pag. namā.
Adrese: caur Kabili. 13143z

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nezaudēto
darba grāmat. JVs R 42056 68488,
izdotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 15. jūnijā at
Kārlis-Hugo Sarkangalvis vārdu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par ned. nozaud. darba
grāmatiņu R Ns 7776085415, iz-
dotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 20. jūnijā ai
Vladislava Sipovičs v. 131582

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par ned. nozaud. darba
grāmatiņu R JVs 91988 89029, iz-
dotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 28. jūnijā ar
Marijas Šamovičs vārdu. 13161z

Valmieras apriņķa policijas
I. iec. priekšnieks izslud. par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: pasi ser. PZ JVs 004161,
izdotu 1927. g. 6. oktobrī no
Lugažu pagasta valdes, karaklau-
sības apliec. JVs 7746, izdotu
1924. g. 24. maijā no Valkas kara
apriņķa priekšu.. Lāčplēša kara
ordeņa apliec. Ns 2545 24. izdotu
1921. g. 5. jūlijā no Lāčplēša
kara ordeņa domes, un moto-
cikleta vadīšanas apliec. \s2338,
izdotu 1932. g. 4. martā no Rīgas
prefektūras ar Eduarda-V. 'lde-
māra fitifts vārdu 131097

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas pases un personas
apliecības: 1) Latv. pasi ser. BK
JVs 001292, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 19. apr. ar Vasilija
Pankova v.; 2) Latv. pasi ser. AP
JVs 020642, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 10. janv. ar Bēra Livšina
vārdu; 3) Latv. pasi ser. NM
JVs 000288, izd. no Andrupenes
pag. valdes 1928. g. 15. maijā
ar Ludviga Lebusa v.; 4) Latv.
pasi ser. BJ JVs 11896, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 23. maijā
ar Hermana Dravnieka v.;
5) Latv. pas'i ser. MJ JVs 022916,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
31. martā ar Rīvas ZlDtins v.;
6) personas apl. Ns 60013/001485,
izd. no Rīgas pref. 1932. g.
13. apr. ar Anatolija Velikotnija v.
7) Latv. pasi ser. AV JVs 002215,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
17. febr. ar Melitas Kopmanis v.;
8) Latv. pasi ser. AJ JVs 021865,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
22. dec. ar Oto Kregera vārdu;
9) Latv. pasi ser. KN JVs 014716,
izd. no Kaplavas pag. valdes
1928. g. ar Mikeļa Bogadskisv. ;
10) Latv. pasi ser. AA JVs 020869,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
7. sept. ar Alberta Adamsona v.;
11) Latv. pasi ser. MA JVs 001612,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
20. jūl. ar Praskovjas Martuļevs
vārdu; 12) Latv. pasi ser. LA
Ns 010364, izd. no Jēkabpils
apr. 1. iec. 1930. g. 30. maijā
ar Alfrēda Novicka v.; 13) Latv.
pasi ser. BA Ns 002931, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 9. apr.
ar Mariias Belavskis vārdu:

14) Latv. pasi ser. BA Ns 022269,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
7. maijā ar Anastasijas Bernans
vārdu; 15) Latv. pasi ser. AL
NŠ 023623, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 11. nov. ar Jāņa Balodis
vārdu; 16) Latv. pasi str
BJ W> 013467, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 26. maijā ar Jāņa
Martinsona v.; 17) Latv. pasi
ser. AZ Ns i>12542 . izd. no 1. iec.
1927. j>. 7. dec. ar Georga Jakov-
ļeva v.: 18) Latv. pasi ser. LA
Ns 001626, izd. no Jelgavas
apr. polic. 1. iec. 1929. g. 16. dcc.
ar Nikolaja Veisa v.: 19) Latv.

pasi ser. AN JVs 020203, izd.
no 8. iec. 1927. g. 29. nov.
ar Oskara Kleina v.; 20) Latv.
pasi ser. BJ Ns 023712, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 14. jūn.
ar Maijas Mincs v.; 21) Latv.
pasi ser. AT JVs 020627, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 14. febr.
ar Alfrēda Leja v.; 22) Latv.
pasi ser. NP Ns 004046, izd.
no Ādažu pag. valdes 1927. g.
6. okt. ar Augusta Purina vārdu;
23) Latv. pasi ser. BK JVs013596,
izd. no 6. iec. 1928. g. 25. okt.
ar Joeļa Rosa v.; 24) Latv.
pasi ser. AP Ns 011229, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 28. dec.
ar Marijas Mincis v.; 25) Latv.
pasi ser. AZ JVs 007050, izd.
no 3. iec. 1927. g. 3. dec. ar
Hajas Levits v.; 26) Latv. pasi
ser. BK JVs 000648, izd. no
Rīgas prēf. 7. iec. 1928. g.
14. jūnijā ar Nikolaja Burbo v.:

27) Latv. pasi ser. AP Ns 001878,
izd. no 8. iec. 1927. g. 23. dec.
ar Jana Paeglis v.; 28) Latv.
pasi ser. MJ Ns 016167, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 26. sept.
ar Valentines Troičenko vārdu;
29) pērs. apliec. JVs 1268, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 31. aug.
ar Marijas Pīrāgs v.; 39) Latv.
pasi ser. BK JVs 012581, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 13. okt.
ar Zelmas lindersons vārdu;
31) Latv. pasi ser. AZ Ns 002001
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
16. jūl. ar Emmas Birkenfelds v.;
32) pērs. apliec. Ns 19, izd. no
Daugavpils prēf. 1926. g. 7. janv.
ar Šoloma Špaka v.; 33) Latv.
pasi ser. AN Ns 010364, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 21. nov.
ar Hanas Malackis \.\ 34) pērs
apliec. Ns 30 47259, izd. no
Daugavpils apr. pr-ka 1927. g.
12. nov. ar Jāzepa Zavileiskis v-
35) Latv. pasi ser. CN Ns 001855
izd. no Cēsu apr. pr-ka 1. iec
1927. g. 15. dec. ar Agneses
Oolubs v.; 36) pērs. apliec.
Ns 1045, izd. no Rīgas prēf
1931. g. 5. sept. ar Artūra
Čūska v.; 37) Latvijas pasiser. BK Ns 019879 . izd no
Rīgas prēf. 1929. g. 14. martā
ar Elie Saes v.; 38) Latv pasi
ser. BA V 021457 . izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 5. maijā

un kara kļaus, apliec. Ns50451

izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 30. sept. ar Kārļa
Macika v.; 39) Latv. pasi ser
ML No 005267, izd. no Pasienes
pag. valdes 1928. g. 20. apr.
ar Ludviga Luča v.; 40) Latv.
pasi ser. BA Ns 016058, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 30. apr.
ar Jēkaba Benkis vardu;
41) pērs. apliec. Ns 50815, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 21. maija
ar Jāna Einika v.; 42) Latv.
pasi ser. BK Ns 021980, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 16. maija
ar Teodora Zirdziņa vārdu;
43) Latv. pasi ser. AA Ns 013525,
izd. no 13. iec. pr-ka 1928. g.
30. apr. ar Annas Vāks vārdu;
44) Latv. pasi ser. BA Ns 016054,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
30. apr. ar Emīlijas Pērkons v.;
45) Latv. pasi ser. AL Ns 002508,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
17. okt. ar Mārtiņa Skapara v.;
46) Latv. pasi ser. AT Ns017588,

izd. no 10. iec. 1928. g. 13. febr.
ar Aleksandra Dreimaņa v.;
47) pērs. apliec. Ns 640, izd.
no Jelgavas apr. pr-ka 1931. g.
19. sept. ar Anatolija Oborska v.
48) Latv. pasi ser. AL Ns 019442,
izd. no 7. iec. 1927. g. 2. nov.
ar Emīla Šesnoka v.; 49) Latv.
pasi ser. MJ Ns 005885, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 8. janv.
ar Viktorijas Lauva v.; 50) Latv.
pasi ser. AZ Ns 020426, izd.
no 3. iec. 1927. g. 17. dec. ar
Leonijas Plūme v.; 51) Latv.
pasi ser. AV Ns 001023, izd.
no 7. iec. 1928. g. 22. febr.
ar Elizabetes Lans v.; 52) Latv.
pasi ser. CJ Ns 020797, izd.
no Taurkalnes pag. valdes 1928.g.
21. martā ar Eižena Jankuža v.;
53) Latv. pasi ser. AV Ns011119,
izd. no 11. iec. 1928. g. 1. martā
ar Mārtiņa Orabašena v.; 54) Lat-
vijas pa'si ser. BJ Ns 008987,
izd. no 11. iec. 1928. g. 16. maijā

ar Oto Subecka v.; 55) Latv.
pasi ser. AT Ns 005889, izd.
no 4. iec. 1928. g. 28. janv. at
Eduarda Rekis v.; 56) Latv,
pasi ser. MJ Ns 020824, izd,
no Rīgas prēf. 1931. g. 30. janv,
ar Voldemāra Kušķis vārdu;
57) Latv. pasi ser. APNs 007867,
izd. no 12. iec. 1927. g.-29. dec.
ar Līnas Purinš v.; 58) Latv.
pasi ser. NP 'Ns 012860, izd.
no Katlakalna pag. valdes 1927. g.
20. dec. ar Martas Amoliņš v.;
59) pērs. apliec. Ns 25281/55892,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
25. apr. ar Jevgeņija Volkova v.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo šādas pases at-
rastas un skaitās par derīgām:
1) Latv. pasi ser. BJ Ns 008914,
izd. no 11. iec. 1928. g. 18. maijā
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 175. nurh.
no 1932. g. 8. aug. ar Teodora
Pētersona v.; 2) Latv. pasi
ser. AJ Ns 009097, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 19. sept. ar An-
dreja Gluzde v. ieviet. ,,Vald ,
Vēstn." 175. ntim. no 1932. g.
8. aug.; 3) Latv. pasi ser. MJ
Ns 012812, izd. no Rīgas prēf,
1930. g. 28. jūn. ieviet. „Vald
Vēstn." 175. num. no 8 aug
ar Eižena Bēnerta v.; 4) Latv
pasi ser. AP Ns 005285, izd
no Rīgas prēf. 1927. g. 22. dec,
un kara klaus. apliec. Ns 3424
izd. no Valmieras p. 1932. g
3. maija ieviet. ,,Vald. Vestn.'
175. num. no 1932. g. 8. aug
ar Rūdolfa Pētersona vārdu
5) Latv. pasi ser. AJ Ns 006057
izd. no Rīgas prēf. 1927. g
13. nov. ieviet. ,,Vald. Vēstn.'
175. num. no 1932. g. 8. aug
ar Eduarda Liepiņa v.; 6) Latv
pasi ser. AK Ns 016175, izd
no 9. iec. 1927. g. 12. okt. ieviet
,,Vald. Vēstn." 175. num. ai
Jāņa Morozova v.; 7) Latv.
pasi ser. MA Ns 009046, izd.
no Rīgas prēf. 1932. g. 4. febr,
ieviet. ,,VaId. Vēstn." 175. num.
no 1932. g. 8. aug. ar Olgas
Soboļevs v.; 8) Latv . pasi ser. BK
Ns 001292, izd. no 9. iec. 1928. g.
5; jūn. ieviet. ,,Vald. Vēstn.'
127. num. no 1932. g. 9. jun,
ar Alekseja Pankova v.; 9) Latv
pasi ser. MJ Ns 016309, izd
no Rīgas prēf. 1932. g. 6. jūl
ar Henrietes Balsons v. ieviet
„Vald. Vēstn." 156. num ne
1932. g. 27. jūl.; 10) Latv
pasi ser. AV Ns 003760, izd
no 8. iec. 1928. g. 22. febr,
ar Reinholda Brēde v ieviet
„Vald. Vēstn." 156. num. ne
1932. g. 27. jūl.; 11) Latv,
pasi ser. AJ Ns 017348, izd
no Rīgas prēf. 1927. g. 23. sept.
ar Elizabetes Rovs v. ieviet
,,Vald . Vēstn." 156. num. no1932. g. 27. aug. -

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts Ns 4985 no š 2 1 2
3., 4., 5., 6., 8., 9., 10., 11.'/12''13. un 15. augusta

^
12676b '

~
Ne7ela71mģ7~vāraē7TēTāī

apr.. izsludina par nederīgām
sadas sadegušas Latv. iekšz. pases1) ser. KV Ne 015392 , izd nosis pag. valdes 1928. g. 14 janvJNs 592 ar Kriša Preimana vārduun 2) ser. KV Ns 015923, izd nosis pag. valdes 1928. g. 4. maijā
h ? M

7^-
ar Annas Freimanis ,dzini. Osītis vārdu. I225^n

Maksātnespējīgā parādnieka
Guteļa Abramsona zvērināts kura-
tors, zvēr. adv. O. Kaehlbrants
paziņo, ka 1932. g. 2. septembri,
pīkst. 19 vakarā, Rīgā, Zigfrīda
Meierovica bulvārī Ns 2, dz. 3,
tiek sasaukta min. parādnieka

KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 13160z

Rīgā, 1932. g. 24. augustā.
13. Bauskas aizsargu pulka

komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto eskadrona aiz-
sarga-veterinārfeldšera Mārtiņa
Orīnberga aizsarga apliecību
Ns 1209, izdotu no 13. Bauskas
aizsargu pulka komandiera 1930.
gada 28. martā. 13105

4. Jēkabpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto aizsargu apliec.
Ns 1101, izd. no minētā pulka
komandiera 1928. g. 17. decembri
ar aizsarga Eduarda Baloža v.

Dzelzc. virsvalde
iznomā bufeti

ar tiesību tirgoties

ar alu i vietējo vīnu
Inčukalna stacijā

uz laiku no 1932. g. 16. sept.
līdz 1933. g. 31. decembrim.

Kopā ar bufeti iznomā vienu
istabu bufetes nomnieka atpūtai
vai dzīvoklim. Bufetes telpas
apkurinās dzelzceļi uz sava rē-
ķina. Drošības nauda sacensībai
Ls 300,—. Dzelzceļu virsvalde
patur sev tiesību iznomāt bufeti
arī personai, kas piesolījusi ze-
māku nomas maksu, ja minētai
personai pēc Dzelzceļu virsvaldes
ieskatiem dodama priekšroka
kā lietpratējai bufešu vadīšanā.
Piesolījumi iesūtāmi finanču di-
rekcijai Rīgā, Gogoļa ielā Ns 3,
istaba 114. vēlākais līdz 1932. g.
8. septembrim, pulksten II,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
,,Uz Inčukalna bufetes sacen-
sību' . Noteikumi un tuvāk, ziņas
finanču direkcijā, 114. istabā.

L 1908 13168

teju un zemes teļu departaments
izsludina š. g. 6. septembrī, pulksten 11 savās telpās, Rīgā,
Gogoļa ielā JVs 3, ist. 473-a,

jauktu izsoli
Aknistes-Bērziešu-Biržu-Jēkabpils zemes ceļa

jaunbūves darbiem, no km 8,712—13,200.
Nodrošinājums Ls 4200—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, istaba 473-a,

parastā darba laikā. L 1914 13165

F. I Valsts Saimniecības iep-is
1932. g. 3. septembrī, pulksten 11 dienā, Valsts cukura fabriku

biroja Rīga, L. Smilšu ielā Ns 113,
izdos rakstveida sacensībā

F. M. Krustpils cukura fabrikas
1. Koka tilta (estokādes) jaunbūvi
2. Graizījumu bedres jaunbūvi.

Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var ie-
pazīties Valsts cukura fabriku birojā Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3. L1925

Veselības nodaļai
vajadzīgi:

kviešu milti, kartupeļu milti, miežu putraimi,
grūbas, manna, auzu pārslas, rīsi, zirņi, makaroni,
žāvēti augļi, ziepes, veļas soda un citi priekšmeti.

Produktu saraksti un piegādes noteikumi saņemami Veselības
nodaļā, Šķūņu ielā JVs 11. Turpat iesniedzami piedāvājumi ar
produktu paraugiem līdz 1932. g. 3. septembrim. L 1919 13163

K. M. Budžetu un kreditu pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12)

izdos sacensībā
1932. g. 30. augustā, pulksten 11

centrālapkures un «ēdināšanas izbūves darbus
Armijas ekonomiskā veikalā, Rīgā,

kopsummā apm. par Ls 49.886,65.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1932. g. 15. oktobris. Piedā-

vājumi sacensībā iesniedzami vienīgi uz visiem darbiem kopā.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no augstāk uzrādītās summas.

Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. L1910

'Dtzžūāi
sludinājumi.

?

Latvijas ķieģelrGpniec. un
būvniecības A./S-bas

valde paziņo akcionāriem, ka
1932. g. 30 *. septembrī, pīkst. 6
vakarā, valdes telpās, Rīgā, Mo-
nētu ielā Ns 8, dz. 4, notiks

kflrt.visp.akcion. sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) Vispārējās sapulces priekšsē-
dētāja un sekretāra ievēlēšana.

2) Valdes un revīzijas kommisijas
ziņojums.

3) Pārskata apstiprināšana par
1930./I931. gadu; valdes at-
brīvošana no atbildība?.

4) Akciju kapitāla papildināšana.
5) Sabiedrības likvidēšana kapi-

tāla nepapildināšanas gadī-
jumā.

6) Valdes locekļu vai likvidācijas
kommisijas locekļu ievēlēšana,
skatoties pēc lēmuma dienas
kārtības 5. jautājumā.

7) Likvidācijas kommisijas dar-
bības robežu noteikšana gadī-
jumā, ja nolemtu sabiedrību
likvidēt.

8) Revīzijas kommisijas ievēlē-
lēšana. 13162z

9) Tekošas darīšanas.

Likumu unMinistru kabim ta
noteikumu krājums

1932. g. 15. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
aiī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,45
ar piesūtīšanu 0,50

Saturs:
145) Pārgrozījumi noteikumos

par preču un laikrakstu
papīra importa regulēšanu

146) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi muitas tarifos.

147) Pārgrozījumi noteikumos
par valsts pabalstiem ze-
mes meliorācijai.

148) Instrukcija pie likuma par
cūkkopības veicināšanu.

149) Instrukcija pastāvīgo amat-
nieku un strādnieku pensiju
kasu komitejām.

150) Instrukcija pastāvīgo amat-
nieku un strādnieku pensiju
kasu ārstu kommisijām.

151) Instrukcija pie likuma par
sviesta ražošanas veicinā-
šanu.

152) Rīkojums par nodokli no
lauku nekustamas mantas
par 1932. gadu.

«53) Instrukcija pie likuma par
pašvaldību obligātorisko
skolu skol°tāju algošanu.

154) Noteikumi parobligātoriskā
aktīvā kara dienesta kara-
vīru atvaļināšanu no die-
nesta 1932./33. saimniecības
gadā.

155) Noteikumi par ieroču lieto-
šanu policijas darbībā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta Z. raj. inženieris
izsludina š. g. 2. septembrī, pulksten 11, Jelgavā, pilī,

ļaufctu izsoft
15,0 tek. mtr. gara mūra tilta remonta darbu izdošanai,
pār Ezeres upi, uz Rubas-Druvu III šķ. ceļa, pie Druvu mājām.

Nodrošinājums Ls 120,-.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanceleja,

parastā darba la' ikā. L 1918 13166


	Valdības Vēstnesis no. 191 26.08.1932��$桭瑸쎘㥏��㠠
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193蠙븛퀙븛����
	Valdības darbība.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valsts Prezidenta rīkojums�כֿוֹתּשּ
	Article
	Article
	Article
	Section
	Mājlopu sērgas�ta rīkoju
	Lntulfns bankas nedēlos pārskats�������ࠆ̀
	Iecelšanas.
	Māksla.�猀㘵〰㙣
	Article
	Article
	RĪGA.���na
	Article
	(Tiesu siudināļumU i i�㌰ဗ６堗６����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu. iestāžu sludinājumi. ?�愠楺浡歳쒁慢쒫扡
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


